РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Нижнеиретское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2017 г № 114
с. Нижняя Иреть
О признании утратившим силу постановления

администрации Нижнеиретского муниципального

образования от 18.09.2013 № 95

«О порядке создания, хранения, использования
и восполнения резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения нормативных правовых актов Нижнеиретского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Нижнеиретского образования, администрация  Нижнеиретского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеиретского муниципального образования от 18.09.2013 № 95 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Нижнеиретского муниципального образования в разделе «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

3. Специалисту администрации О.В. Малыгиной внести в оригинал постановления от 18.09.2013 № 95 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» информационную справку о дате отмены постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования В.В. Григорьева.
Глава Нижнеиретского

муниципального образования

     В.В. Григорьев